
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 맹동면

맹동면 946,839 859,730 87,109

민원봉사(맹동면) 575,902 467,081 108,821

민원봉사 및 후생복지 지원 575,902 467,081 108,821

군민중심 행정서비스 19,030 14,708 4,322

201 일반운영비 2,708 1,988 720

01 사무관리비 2,224 1,504 720

○인구정책 홍보 배너 등 제작 720 0 720720,000원

405 자산취득비 3,602 0 3,602

01 자산및물품취득비 3,602 0 3,602

○민원인용 의자 구입 2,841 0 2,841

○소회의실 의자 구입 761 0 761

2,841,000원

761,000원

주민자치센터 운영지원 27,008 27,076 △68

201 일반운영비 24,308 24,376 △68

01 사무관리비 24,308 24,376 △68

○정수기 임차료 412 480 △68경정 412,000원

통리반장활동 지원 131,130 121,950 9,180

301 일반보전금 131,130 121,950 9,180

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 131,130 121,950 9,180

○이장수당 125,980 117,000 8,980

-기본수당 96,900 90,000 6,900

-상여금 16,200 15,000 1,200

-회의참석수당 12,880 12,000 880

○반장보상금 5,150 4,950 200

경정 96,900,000원

경정 16,200,000원

경정 12,880,000원

경정 5,150,000원

공공시설 유지관리 385,894 290,507 95,387

101 인건비 86,315 51,150 35,165

04 기간제근로자등보수 86,315 51,150 35,165

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 28,772 12,788 15,984

-급여 25,920 11,520 14,400

-사회보험 기관부담금 2,852 1,268 1,584

○청사관리 인부임 57,543 38,362 19,181

-급여 51,840 34,560 17,280

-사회보험 기관부담금 5,703 3,802 1,901

경정 25,920,000원

경정 2,852,000원

경정 51,840,000원

경정 5,703,000원

201 일반운영비 161,650 163,717 △2,067

01 사무관리비 17,049 19,116 △2,067

○전기안전관리 대행수수료 1,848 2,160 △312

○전기안전관리 대행수수료(혁신도시)

1,848 2,160 △312

○소방안전관리 대행수수료 1,800 2,400 △600

경정 1,848,000원

경정 1,848,000원

경정 1,800,000원
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부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소방안전관리 대행수수료(혁신도시)

1,800 2,040 △240

○청사 화장실 비데 임차 1,266 1,680 △414

○민원실 공기청정기 임차 1,218 1,344 △126

○민원실 공기청정기 임차(혁신도시)

609 672 △63

경정 1,800,000원

경정 1,266,000원

경정 1,218,000원

경정 609,000원

401 시설비및부대비 135,855 75,640 60,215

01 시설비 135,855 75,640 60,215

○혁신도시 출장소 옥상 방수공사

52,553 0 52,553

○청사 조경 식재 공사 7,030 0 7,030

○맹동면 행정복지센터 석면해체

15,632 15,000 632

52,553,000원

7,030,000원

경정 15,632,000원

405 자산취득비 2,074 0 2,074

01 자산및물품취득비 2,074 0 2,074

○민방위 창고 선반 구입 및 설치 574 0 574

○청사관리용 브로어 구입 1,500 0 1,500

574,000원

750,000원 * 2개

읍면소규모사업추진(맹동면) 218,600 240,600 △22,000

소규모사업추진 218,600 240,600 △22,000

주민참여예산 128,000 150,000 △22,000

401 시설비및부대비 74,800 96,800 △22,000

01 시설비 74,800 96,800 △22,000

○맹동면 쌍정회전교차로 조형물 설치

0 22,000 △22,000경정 0원

행정운영경비(맹동면) 152,337 152,049 288

기본경비(맹동면) 152,337 152,049 288

기본경비 152,337 152,049 288

201 일반운영비 88,515 88,227 288

01 사무관리비 59,984 59,696 288

○정수기 임차료 2,688 2,400 288경정 2,688,000원

- 2 -


